
À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2021

HORAIRES 2021-2022

SCOLAIRE

GENDARMERIE

ÉCOLES DE ROSIÈRES

À votre service
Informations, conseils, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Allô TCAT - 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli TCAT

TCAT reseau.tcat

1 S
MS

 = 
1 TI

CKET

À VALIDER AVANT 
DE MONTER À BORD, 

ET À PRESENTER 
À L’AGENT DE 

CONDUITE.

Le ticket SMS
J’envoie 1H ou 24H au 93003

ticket individuel valable 1 heure au prix de 1,35€ 

Service disponible uniquement avec

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE

SCOLAIRE

Date des vacances scolaire :

Toussaint du 25/10/21 au 06/11/21
Noël du 20/12/21 au 01/01/22
Hiver du 07/02/22 au 19/02/22
Printemps du 11/04/22 au 23/04/22

Cette ligne fonctionne seulement en 
période scolaire.

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe
au conducteur

Je valide
mon titre de transport

Je me dirige
vers l’arrière

J’avertis
pour descendre

THERMOMÈTRE DE LIGNE

Terminus Correspondances Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique



Direction ÉCOLES DE ROSIÈRES
LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

GENDARMERIE                                    08:10 13:40
CROIX ROUGE                                    08:10 13:40
UTT                                            08:11 13:41
ÉGALITÉ                                    08:12 13:42
BOIS CASAL                                     08:13 13:43
CHÊNE                                          08:14 13:44
CHARMES                                        08:15 13:45
ST POUANGE                                     08:15 13:45
BERTHELIN DE ROSIÈRES                              08:16 13:46
ST POUANGE                                     08:16 13:46
CHARMES                                        08:17 13:47
GUIBOUT                                        08:18 13:48
ÉCOLES DE ROSIÈRES                              08:20 13:50

Direction GENDARMERIE

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 

LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

ÉCOLES DE ROSIÈRES                                  11:48 16:50
GUIBOUT                                        11:48 16:50
CHARMES                                        11:49 16:51
ST POUANGE                                     11:50 16:52
BERTHELIN DE ROSIÈRES                            11:50 16:52
ST POUANGE                                     11:51 16:53
CHARMES                                        11:51 16:53
CHÊNE                                          11:52 16:54
BOIS CASAL                                     11:53 16:55
ÉGALITÉ                                        11:55 16:57
UTT                                            11:55 16:57
CROIX ROUGE                                    11:57 16:59
GENDARMERIE                                    11:58 17:00


